Pizza Classic klein

e =

Gurkensalat
M eer esfr iichte-Salat
@ Insalata For maggi

@ Insalat Oceana

Insalata Funghi
Insalata Greek
Insalata Italia

Insalata Gyros

Gemischter Salat

4€

5€

5€

4€

4€

4€

5€



M ozzar ella Salat

,? 5
64‘;
»

Insalata Mamma

I nsalata Oceano

HUhner salat

Salatiechischer Art

Salatiechische Art

Tomatensalat

@ ¢ @ 0 ¢

Nachspeisen

peanut butter cup

(. Cheesecake

Alkoholfreie Getranke

5€

5€

7€

4€

10



Fanta

Sprite

W asser

Alkoholische Getranke
"---|, Alt
Ouzo Mini

A L ambrusco

Salami

Geflllte Chilischoten



Pizza - normal

ra
'

@ Mafia

@ Regina
‘ Toscana

ra
'

.ﬂ“ .
@ Venezia

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@ Salami- Schinken*

@ Schinken*
@ Thunfisch

10 meistbestellte Gerichte

ra
'

P~
@ gefiillt K dse

4€

10
5€

10
4€

4€

10
4€

10
4€



Gyros Pommes Salat Zaziki

Bolognese

Carbonara

Pasta Diavolo

Gnocchi M ozzarella

M ozzar ella Nudeln

Pasta al Forno

Pasta Alla Panna

Pasta Bolognese

Pastadi Mare

h oo

19
4€

29
5€

8€

10
4€

6€

6€

5€

6€



Pasta Fantantica

Pasta Prosciutto de Funghi

Spaghetti

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Aglio Olio

Spaghetti Alio & Olio

Spaghetti Gamber etti

Spaghetti Broccoli

Spaghetti di Mare

Spaghetti Napoli

Pasta Spinaci

7€

6€

10
7€

5€

6€

10
6€

6€

10
4€

10
4€



@ Tagliatelle Salmone

el Tortellini

Pizza

Funghi

Margherita

Napoli

Pizza Banana

Pizza Broccoli

Pizza Capricciosa

Pizza M ushrooms

Pizza Diavolo

8€

6€

10
7€

10
4€

29
4€

5€

10
4€

4€

4€



Zwiebel Pizza

Pizza Giorgio

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza Gyros

Pizza

Pizza Hawaii

Pizza ltalia

Pizza Hawaii Cocktail

Pizza Imperial

PizzaKapern

Pizza Margherita

Pizza M ais

4€

4€

4€

4€

5€

10
4€

5€

4€

5€

14
3€



\ \

PizzaMaria

Pizza M ozzar €lla

Pizza Mumbay

Pizza Napoli

Pizza Paprika

Pizza Patata

Pizza Romantica

Pizza Prosciutto

Four Cheese Pizza

Pizza Regina

Huhn Pizza

Pizza Salami und Champignons

5€

4€

5€

4€

4€

4€

4€

5€

4€



Pizza Scampi

Pizza Sucuk

Pizza Texas

Pizza Toscana

Pizza Venezia

Pizzabr 6tchen

Quattro For maggi

Vegetariana

Salami Pizza

Pizza Tuna

Vegetarian pizza

Pizza Schinken

5€

5€

4€

5€

4€
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Capricciosa

Nudelgerichte

‘ Al Forno
J/

M accher oni

¥y
Q M accher oni Bolognese

Tagliatelle Bolognese

Pasta al Forno

. F
b !

sl i, . .
@ Combinatione

Burgers

c BBQ Burger

10
6€

6€

10

6€



Cheeseburger

Chickenburger

Chili Burger

Chickenburger Spezial

Hambur ger

® OO0

Beilagen

French fries

Spaghetti

M accheroni Diavolo

Spaghetti Formaggi

Spaghetti Coco

80 @

19
5€

6€

4€

24

a N

o



@ Spaghetti Alio Olio frischen Champignons

@ Spaghetti Broccoli Ei und Sahnesauce
ovaion . |

@ Spaghetti Putenfleisch

ovaion

@ Spaghetti Hahnchenbrust Krabben in Currysauce
@ Spaghetti Schinken Ananas Sahnesauce

@ Spaghetti Schinken Ananas

@ Spaghetti Putenfleisch und Rahmsauce

@ Spaghetti Tonno e Funghi

Gnocchi

A _ .
@ Gnocchi al Broccoli

Fischgerichte

o

a



10

! _,-"
@ Sedlachsfilet ge

M eer esfr iichte

: 5 Squid
6 Scampi

Fleischgerichte

a o

a o1

i

.
@ Hahnchenschnitzel 11 €
.
@ Schnitzel al Forno s

<
2
ay o1

Schnitzel



GeeeeECECEO®E @

Ananas Schnitzel

Hawaii Beilagen

Jager schnitzel

Jager schnitzel Beilagen

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Diavolo

Schnitzel Mamma Mia

Schnitzel Roma

Schnitzel Prosciutto e Funghi

Schnitzel Verde

Schnitzel Wiener Art Bellagen

Spar gelschnitzel

8€

8€

10
7€

7€

10
5€

8€

8€

8€

8€

8€

6€



Zigeuner schnitzel

Zwiebelschnitzel Beilagen

Zigeuner schnitzel Beilagen

pE @ @

' A
r
5

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Chicken

Chicken Nuggets

Pizzen

Pizza Hawaii

Pizza Bolognese

Pizza Rucola

10
5€

7€

7€

10

19
5€

4€

4€

10
5€



Pizza Spaghetti

@ Pizza Spinaci

Pizza - Klein @ 20cm

Cipolla

@ Paprika

@ Prosciutto e Funghi

Vegetarische Gerichte

@ Brokkoli mit K &se
N e

@ Broccoli Schnitzel

Deutsche Spezialitaten

10
4€

10
4€

8€

h oo



Frikadelle

Bratwur st

Currywurst

Baguettes

Baguette Salami und Schinken

Baguette Kase und Ei

Baguette Oliven Kéase und Kapern

Baguette Salami Oliven und Kapern

Baguette Schinken

@ Baguette Schafské&se und Zwiebeln

@ Baguette Schinken und Ananas

10
2€

10
2€

10
3€

am o

am o



eé¢eegeeeeeeeeO@

Baguette Thunfisch

Baguettes Ei

Baguette Tomatenscheiben M ozzarella

Baguettes Schinken

Baguettes Salami

Baguettes Kapern

Baguettes Oliven

Baguettes Schafsk

Baguettes Thunfisch

Baguettes Schinken Salami

Baguettes Tomatenscheiben

Ham Baguette

o

a o



Beilage

.
hY !

- .
@ Pommes Spezial

Ben & Jerry’s

@ Ben & Jerry’ sml
@ Caramel Chew Chew

@ Cookie Dough

Ben und Jerry ?s

Chocolate Fudge Brownie

3€

3€

10



@ Half Baked

Nudeln

A _ .
@ Makkaroni Formaggi

Uberbackenes

g

@ Nudelsorten
g .
@ Nudelsorten Spinat
g

@ L asagne frischen Champignons
@ L asagne frischen Champignons Schinken Salami
@ L asagne Schinken Hackfleisch

@ L asagne Spinat Broccoli Krabben

@ L asagne Spinat Schinken* und gekochtem Eierreis

o

o



Fischspezialitaten

il e,
@ Fritto di Calamari

Auflaufe

@ Chickenauflauf Mumbai
@ Della Casa

K artoffelauflauf

G’ Spinat-Gratin

Pizza Klein - @ 22cm

o e .
@ Gamber etti

O [talia

ra
'

@ Mista

7€

6€

10
6€

6€

6€

10
4€

6€



L asagne

G L asagne Hackfleisch

ra
'

. .
@ L asagne Salami

@ L asagne Schinken

Tortelini

.
hY

i

@ Tortelini Formaggi

I
i

sl i, L.
@ Tortellini Tomatensauce

LY
‘l.

Chicken & Snacks

ra
'

.
@ Pommes

"
hY

Tagliatelle

a

a N



Tagliatelle Gorgonzola

Taggliatelleal Forno

Tagliatelle Neutrale

Tagliatelle Roma

Tagliatelle Tonno

@ Tagliatelle Mista

Pizza klein @ 26cm

Pizza Artischocken

Pizza M afia

Biere

, )
'\.

@ Malzbier

h oo

[WIES



M accher oni

@ Maccheroni Antalya
@ Maccheroni Arabiata
@ Maccheroni Fantastica
@ Maccheroni Mamma Mia
@ Maccheroni Coco

Angebote

@ Angebot Pizza
@ Angebot - Party Service
@ Angebote - Pizza

m Single Angebot

[Wee)

16

55

26

©



Insalata klein

ﬁi Di Mare

Al Forno

L asagne Broccoli
Maccheroni al Forno
Spaghetti al Forno

@), Tortelini al Forno

Trisdi Pasta

L asagne

7€

6€

6€

10
6€

6€

19



Pizza Calamari

-

-
e

.

Pizza Mais-Paprika

-

@

.

Pizza Thunfisch - Champignons

-

@

.

Pizza Zaziki

@

Pasta - Normal

Pasta M ozzar ella

FiUr unserekleinen Gaste

I
i

@ Kindermeni

kY
'\.

Fleischgerichte vom Schwein

@ Gorgonzolaschnitzel

C—

a o

h oo

h oo



o . .
@ Holsteiner schnitzel

Pizzabr 6tchen

@ gefullt Hahnchenbrust Zwiebeln

@ gefullt Krabben Zwiebeln Spinat Knoblauch
@ gefullt Salami Kase

@ geflllt Salami Schinken

@ gefullt Schinken Ananas

@ gefullt Schinken Chamignons

@ geflllt Schinken Kase

el

@ gefullt Spinat Gorgonzola

h oo

W

a o1

a o1



@ geflllt Spinat Schafskase Peper oni

@ geflllt Thunfisch Zwiebeln

‘ Pizza Br6tchen

@ Curryfrikadelle
@ Jager-/Zigeunerwur st

’ Zigeunerwur st

Pasta Uber backen

I
i

. .
@ Makkaroni Gyros

LY
‘l.

Calzone

o

a W

h oo



Calzone normal

@ Calzone

Gyros Hollandaise

Gyros Zwiebeln
@ Gyros Pita doppelt Tzatziki

@ Gyros Uberbacken Champignons

@ Gyros Pita doppelt Zaziki

@ Gyros Uberbacken Zwiebeln

@ N Gyros

Uber backene Nudeln

6€

23

8€

5€

5€

8€

5€

8€

10



Tortellini al Broccoli

Pizzen klein

. F
b !

., .
@ Romantica

Uberbackene Nudelgerichte

, F
b !

@ Tortellini all Broccoli

Pizza - klein & 24cm

m"‘ ":; . .
@ Salami Pilzen



M akkar oni

@ Makkaroni al Forno
@ Makkaroni Antalya
@ Makkaroni Arabiata
@ Makkaroni Coco
@ Makkaroni di Mare
@ Makkar oni Fantastica
@ M akkar oni Scampi
@ Makkaroni la Rosina
v

@ M akkaroni Putenfleisch

Nudelauflaufe

(W)

h 0o

(W)



Tortellini Mozzarella

Baguette

Baguette Ham

@ Salami-Baguette

l-“l.’

Nudelspeisen

M accheroni Broccoli al Forno

Maccheroni Spinaci al Forno

@ @

Griechische Kliche

‘ Gyros Pommes

Pizza mit Wur st und Schinken

h oo

o



Pizza Mama

Pizza Papa

Pasta M akkar oni

. Makkaroni Napoli

Gratinsfrisch aus dem Ofen

@ Broccoli-Gratin

Unser tagliches Angebot

@ Angebot - Nudelgerichte

Uber backene Spezialitaten

@ Gyros uberbacken Artischocken

o

16



@ Gyros Uberbacken Spinat

Pizza |

@ Calzone Don Peppino
@ Calkzone Hawaii

@ Pizza Calzone Normal
@ PizzaLaRosina

@ Pizzar Gyrosund Zwiebel
@ Pizza Prosciutto de Salami
@ Pizza San Luca

Pizzall

@ Pizza Bannana Procintto

h oo

a

a o1



Pizza Bannana

Pizza Khan

Pizza Sidney

Pizza Ulli

Pizza T zatziki

Burger XL

@ Chilibuger
@ Hamburger Italiano
e

@ Hamburger La Rosina

Ben and Jerry's

@ New York Super Fudge Chung

a o

a o

am o



Gemuse Uberbacken

@ Blumenkohl Schinken Zwiebeln Muskat Sahne Sauce
@ Blumenkohl Broccoli Schinken Spargel Sauce Hollandaise
@ Broccoli Blumenkohl Tomaten-Sahne Sauce Knoblauch
@ gefullte frische Champingons Hackfleisch und Pizzabr 6tchen

@ Spinat Zwiebeln Hackfleisch-Sahne Sauce Knoblauch

Schnitzelparade

@ Jager schnitzel - ohne Beilage

@ Schnitzel Wiener Art - ohne Beilage

@ Zigeuner schnitzel ohne Beilage

@ Zwiebelschnitzel ohne Beilage

am o

a o



Pizza @ 24cm

A .

@ Artischocke
A _

@ La Rosnha

AN _ .
@ Pizza Banana Prosciutto
AN _ .

@ Pizza Mais komplett
AN _ .
@ Pizza Zazki
@ Prosciutto de Salami
@ San Luca

@ Sucuk komplett
A

@ Tono Cipolla

Hahnchen-Gyros

a o1



@ ©

Gyros Uberbacken Broccali

Flat Angebote

Angebot 65

@

Balkan Grillspezialitaten

Schnitzel Uberbacken 2
M acchar oni
% M acchar oni For maggi €
Nudelgerichte aus dem Backofen
% Gnocchi al Forno 10
6€
Tagliatelleal Forno 6€



Deutsche Spezialitaten mit Beilage

s

@ Schnitzel Wiener Art Beilage

Pizza - Klein @ 22cm

r

A‘f‘h .
@ Tonno e Funghi

Geflugelschnitzel

@ Hahnchenschnitzel 111
@ Hahnchenschnitzel 1V
@ Hahnchenschnitzel VIII
@ Hahnchenschnitzel VI
@ Hahnchenschnitzel VI

a

ah 0o



SuR-sauer Gerichte

Rotbar sch

Tages - Angebote

Angebot - Nudel

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

Q Sucuk

Side Stars

ﬂ Hot Dog

Fan-Pizza

10
4€

20
3€



Fd
r

. .
@ German's Spezial @

LY
%

Pizzen klein @ 23cm

ra
'

@ Giorgio

.
hY

Pizza - klein &4 26 cm

I
i

@ Hawaii Cocktail

LY
‘l.

Pizza - Normal & 27cm

@ Pizza M exikanisch

Party Pizza 40cm x 60cm

Quattro Stagione

a o



Italienische Gerichte - Maccheroni & Tortellini

)

@ M accheroni Gyros

Hell3e Schnecke

Geflllt Thunfisch

Pizza mit Gefllgel @22cm

@ Pizza Hahnchen
X

M eer esfr ichte-Gerichte

$5 M eer esfr lichte

Vegetable dishes



@ Prosciutto-Spar gel
4

@ Blumenkohl-Gratin

@ Chickenauflauf

@ Chicken Auflauf

@ Chicken-Auflauf Mumbai
@ Drei Nudelsorten Spinat
@ Drei Nudelsorten Champignons
@ Funghi-Gratin

@ Gratin Hollandaise

cale

@ Insalata La Rosina

22
4€

~l

~l

»

»

~l
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I nsalate Oceano

Kartoffelauflauf Spezial

L asagne gekochtem Ei

Macchar oni Spinaci al Forno

M accharoni Broccoli al Forno

M akkaroni Bolognese

M akkaroni Broccoli Al Forno

Makkaroni della Casa

M akkaroni Diavolo

Makkaroni Mamma Mia

Makkaroni Spinaci al Forno

Pizza-Blech

a1

~

~

»

»

a1

»

»

»

(o]

»
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Pizza M exicanisch

Pizza New York

Pizza Quattro Stagione

Tortéellini Zwiebeln al Forno

a1

a1

N

»



